
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска  

«Детский сад № 12 общеразвивающего вида» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.02.2024                                                                                            № 13 
 

Об организации и проведении 

 муниципального мониторинга 

 качества дошкольного образования. 
 

В соответствии с Распоряжением департамента образования 

Администрации города Омска от 30.01.2024  № 21-р «О проведении 

муниципального мониторинга  качества дошкольного образования» в целях 

повышения  качества дошкольного образования и во исполнение распоряжения  

департамента образования Администрации города Омска от 28.07.2022  № 118-

р «О Концептуальной модели мониторинга  качества дошкольного образования 

в городе Омске на 2022-2025 годы.», 3 февраля 2023 года № 19-р «О 

проведении муниципального мониторинга качества дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 12.02.2024 по 26.02.2024 организовать заполнение формы 

мониторинга качества дошкольного образования (далее-МКДО) в БДОУ г. 

Омска «Детский сад № 12 общеразвивающего вида». 

2. Назначить ответственных за проведение МКДО старших воспитателей: 

Копцеву Марину Анатольевну и Андрееву Надежду Ивановну.  

3. Ответственным обеспечить осуществление сбора и анализа 

информации, характеризующей состояние и динамику развития муниципальной 

системы дошкольного образования в соответствии с предложенной 

департаментом формой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий БДОУ г. Омска  

«Детский сад № 12 общеразвивающего вида»                             И.В. Филиппова 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-06T13:17:49+0600
	Филиппова Ирина Валерьевна




